Prefeitura do Município de Apucarana
Gabinete do Prefeito - Atos Oficiais

Centro Cívico José de Oliveira Rosa, nº 25 1 CEP 86.800-280 1 APUCARANA - PR Prefeitura aa 1..1aaae

OFÍCIO Nº. 317 /2019 - GAB Apucarana, 09 de setembro de 2019.

A Sua Excelência o Senhor
LUCIANO AUGUSTO MOLINA FERREIRA
DD. Presidente da Câmara Municipal.
Apucarana - Paraná

Assunto: Referendo do Convênio - Cessão de Servidor Municipal

Senhor Presidente,

Encaminho, em atendimento ao que dispõe o inciso XL do Art. 6º,
combinado com os artigos 17, inciso XI e 55, inciso XXVI da Lei Orgânica do Município, para
REFERENDO dessa Colenda Casa de Leis, o Termo de Convênio, para cessão de servidor
municipal que integra o Quadro Funcional do Município de Cambira para o Município de
Apucarana.

O referido Termo de Convênio tem com objetivo ceder servidora
pública municipal integrante do Quadro Funcional do Município de Cambira, ocupante do
cargo de Médico Veterinário para desenvolvimento de funções inerentes à sua atividade
profissional no Município de Apucarana.

Certo de poder contar com vossa valiosa atenção e distinta
colaboração, desde já agradeço, me colocando à disposição para qualquer esclarecimento que
se fizer necessário.

Gabinete do Prefeito - Atos Oficiais
Fone: 43 3162 4268 - E-mail: gabínete@apucarana.pr.gov.br